

Skræddergården, Esbjerg ApS
Skolegade 25, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 47 90 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Lars Prislefeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skræddergården, Esbjerg ApS Skolegade 25 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 47 90 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Prisfeldt
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.157 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.156.659	1.574.027
1 Personaleomkostninger	-880.095	-1.215.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-256.024	-242.451
Driftsresultat	20.540	116.285
Andre finansielle indtægter	0	252
Øvrige finansielle omkostninger	-927	-15.253
Resultat før skat	19.613	101.284
Skat af årets resultat	-4.842	-24.537
Årets resultat	14.771	76.747
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.771	76.747
Disponeret i alt	14.771	76.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.787	714.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>543.787</u>	<u>714.162</u>
Deposita	180.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>723.787</u>	<u>874.162</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.000	180.000
Varebeholdninger i alt	<u>203.000</u>	<u>180.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.795	18.400
Udskudte skatteaktiver	4.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.858	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.853</u>	<u>18.400</u>
Likvide beholdninger	463.798	959.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.651</u>	<u>1.157.536</u>
Aktiver i alt	<u>1.418.438</u>	<u>2.031.698</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>672.432</u>	<u>657.661</u>
	Egenkapital i alt	<u>752.432</u>	<u>737.661</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.100</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.196	207.417
	Gæld til associerede virksomheder	0	628.000
	Selskabsskat	0	25.780
	Anden gæld	<u>469.810</u>	<u>431.740</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.006</u>	<u>1.292.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>666.006</u>	<u>1.292.937</u>
	Passiver i alt	<u>1.418.438</u>	<u>2.031.698</u>
 5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	742.890	910.615
Pensioner	44.954	238.649
Andre omkostninger til social sikring	6.437	8.550
Personaleomkostninger i øvrigt	85.814	57.477
	<u>880.095</u>	<u>1.215.291</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.212.253	1.212.253
Tilgang i årets løb	85.649	0
Kostpris ultimo	<u>1.297.902</u>	<u>1.212.253</u>
Af- og nedskrivninger primo	-498.091	-255.640
Årets afskrivninger	-256.024	-242.451
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-754.115</u>	<u>-498.091</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>543.787</u>	<u>714.162</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	657.661	580.914
Årets overførte overskud eller underskud	14.771	76.747
	<u>672.432</u>	<u>657.661</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelse på lokaler, hvorpå huslejen i uopsigelighedsperioden kan opgøres til 192 t.kr.